
info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
1/23

VELKOOBCHODNÍ CENÍK
platný od: 01.03.2025

IČ: 25933698  obchod@bpbohemia.cz  +420 774 369 020

BP Bohemia CZ s.r.o. 
 Antala Staška 192, 512 51 Lomnice nad Popelkou

BEACH VLAJKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7–10

BEACH VLAJKY – PŘÍSLUŠENSTVÍ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11–12

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
mailto:obchod%40bpbohemia.cz?subject=


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
7/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
cena se odvíjí od velikosti, materiálu a počtu kusů | složitost grafiky ani její počet nemá na výslednou cenu vliv 

více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

BEACH VLAJKY

Pro výrobu 11+ ks zažádejte o individuální kalkulaci. 

TVAR KAPKA

MINI
75x175 cm

21
5 

cm

MINI 
75x175 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 830 Kč 560 Kč 440 Kč 380 Kč 360 Kč 350 Kč 340 Kč 330 Kč 330 Kč 320 Kč

Polystreč 860 Kč 590 Kč 460 Kč 410 Kč 390 Kč 370 Kč 360 Kč 360 Kč 350 Kč 350 Kč

Trevíra 1010 Kč 730 Kč 590 Kč 530 Kč 510 Kč 500 Kč 490 Kč 480 Kč 480 Kč 470 Kč

Bicolor 1580 Kč 1260 Kč 1070 Kč 1010 Kč 990 Kč 980 Kč 970 Kč 960 Kč 960 Kč 950 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MIDI 
110x260 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1100 Kč 800 Kč 710 Kč 680 Kč 660 Kč 640 Kč 600 Kč 590 Kč 570 Kč 560 Kč

Polystreč 1160 Kč 860 Kč 760 Kč 730 Kč 710 Kč 700 Kč 630 Kč 630 Kč 600 Kč 590 Kč

Trevíra 1450 Kč 1140 Kč 1030 Kč 1000 Kč 980 Kč 970 Kč 930 Kč 920 Kč 880 Kč 880 Kč

Bicolor 2580 Kč 2230 Kč 2080 Kč 2050 Kč 2030 Kč 2010 Kč 1900 Kč 1890 Kč 1810 Kč 1810 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MAXI 
145x360 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1460 Kč 1260 Kč 1190 Kč 1060 Kč 1000 Kč 980 Kč 980 Kč 970 Kč 960 Kč 920 Kč

Polystreč 1570 Kč 1360 Kč 1290 Kč 1120 Kč 1050 Kč 1040 Kč 1030 Kč 1030 Kč 1020 Kč 1020 Kč

Trevíra 2080 Kč 1880 Kč 1810 Kč 1660 Kč 1580 Kč 1570 Kč 1560 Kč 1550 Kč 1540 Kč 1490 Kč

Bicolor 4060 Kč 3860 Kč 3790 Kč 3420 Kč 3270 Kč 3260 Kč 3250 Kč 3240 Kč 3240 Kč 3040 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MIDI
110x260 cm

30
0 

cm
40

0 
cm

MAXI
145x360 cm

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/
mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%BDroby%20beach%20vlajky


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
8/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
cena se odvíjí od velikosti, materiálu a počtu kusů | složitost grafiky ani její počet nemá na výslednou cenu vliv 

více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

BEACH VLAJKY

TVAR „C“

MINI 
60x220 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 790 Kč 510 Kč 450 Kč 390 Kč 370 Kč 350 Kč 340 Kč 340 Kč 330 Kč 330 Kč

Polystreč 810 Kč 540 Kč 470 Kč 410 Kč 390 Kč 380 Kč 370 Kč 360 Kč 360 Kč 350 Kč

Trevíra 950 Kč 660 Kč 600 Kč 540 Kč 520 Kč 500 Kč 490 Kč 490 Kč 480 Kč 480 Kč

Bicolor 1490 Kč 1140 Kč 1080 Kč 1010 Kč 1000 Kč 990 Kč 980 Kč 970 Kč 970 Kč 960 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MIDI 
80x340 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1040 Kč 760 Kč 690 Kč 660 Kč 640 Kč 630 Kč 620 Kč 580 Kč 570 Kč 570 Kč

Polystreč 1100 Kč 810 Kč 740 Kč 710 Kč 690 Kč 680 Kč 670 Kč 610 Kč 610 Kč 600 Kč

Trevíra 1360 Kč 1070 Kč 1000 Kč 970 Kč 950 Kč 940 Kč 930 Kč 890 Kč 890 Kč 880 Kč

Bicolor 2400 Kč 2050 Kč 2000 Kč 1960 Kč 1940 Kč 1930 Kč 1920 Kč 1810 Kč 1810 Kč 1800 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MAXI 
90x450 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1290 Kč 1010 Kč 950 Kč 920 Kč 850 Kč 840 Kč 800 Kč 790 Kč 780 Kč 780 Kč

Polystreč 1360 Kč 1090 Kč 1030 Kč 990 Kč 900 Kč 880 Kč 840 Kč 830 Kč 830 Kč 820 Kč

Trevíra 1750 Kč 1470 Kč 1410 Kč 1380 Kč 1320 Kč 1310 Kč 1250 Kč 1240 Kč 1230 Kč 1230 Kč

Bicolor 
rozměr 90x400 cm 3230 Kč 2950 Kč 2890 Kč 2860 Kč 2680 Kč 2670 Kč 2560 Kč 2550 Kč 2550 Kč 2540 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

C-A C-B C-C C-D

26
0 

cm

MINI
60x220 cm

Pro výrobu 11+ ks zažádejte o individuální kalkulaci. 

38
0 

cm

MIDI
80x340 cm

49
0 

cm

MAXI
90x450 cm

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/
mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%BDroby%20beach%20vlajky


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
9/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
cena se odvíjí od velikosti, materiálu a počtu kusů | složitost grafiky ani její počet nemá na výslednou cenu vliv 

více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

BEACH VLAJKY

Pro výrobu 11+ ks zažádejte o individuální kalkulaci. 

TVAR URBAN

MINI 
70x165 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 700 Kč 500 Kč 410 Kč 390 Kč 370 Kč 350 Kč 330 Kč 320 Kč 310 Kč 310 Kč

Polystreč 740 Kč 530 Kč 440 Kč 420 Kč 380 Kč 370 Kč 360 Kč 350 Kč 340 Kč 340 Kč

Trevíra 890 Kč 640 Kč 590 Kč 570 Kč 530 Kč 520 Kč 510 Kč 500 Kč 490 Kč 490 Kč

Bicolor 1370 Kč 1220 Kč 1170 Kč 1150 Kč 1110 Kč 1100 Kč 1020 Kč 1010 Kč 990 Kč 990 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MIDI 
90x260 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 920 Kč 780 Kč 670 Kč 650 Kč 630 Kč 620 Kč 610 Kč 570 Kč 530 Kč 530 Kč

Polystreč 980 Kč 840 Kč 730 Kč 710 Kč 680 Kč 680 Kč 670 Kč 620 Kč 560 Kč 560 Kč

Trevíra 1290 Kč 1140 Kč 1040 Kč 1010 Kč 990 Kč 980 Kč 970 Kč 910 Kč 870 Kč 870 Kč

Bicolor 2460 Kč 2320 Kč 2210 Kč 2040 Kč 2020 Kč 2010 Kč 1940 Kč 1930 Kč 1820 Kč 1810 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MIDI+ 
90x350 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1140 Kč 910 Kč 870 Kč 840 Kč 830 Kč 810 Kč 760 Kč 700 Kč 690 Kč 690 Kč

Polystreč 1220 Kč 1000 Kč 950 Kč 920 Kč 900 Kč 890 Kč 810 Kč 750 Kč 740 Kč 740 Kč

Trevíra 1630 Kč 1410 Kč 1360 Kč 1330 Kč 1320 Kč 1220 Kč 1180 Kč 1170 Kč 1160 Kč 1160 Kč

Bicolor 3200 Kč 2980 Kč 2740 Kč 2730 Kč 2600 Kč 2590 Kč 2440 Kč 2380 Kč 2370 Kč 2370 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

21
0 

cm

MINI
70x165 cm

31
0 

cm

MIDI
90x260 cm

41
0 

cm

MIDI+
90x350 cm

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/
mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%BDroby%20beach%20vlajky


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
10/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
cena se odvíjí od velikosti, materiálu a počtu kusů | složitost grafiky ani její počet nemá na výslednou cenu vliv 

více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

BEACH VLAJKY

Pro výrobu 11+ ks zažádejte o individuální kalkulaci. 

TVAR URBAN

MAXI 
90x400 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1260 Kč 1020 Kč 980 Kč 950 Kč 930 Kč 870 Kč 860 Kč 850 Kč 790 Kč 790 Kč

Polystreč 1350 Kč 1120 Kč 1070 Kč 1040 Kč 1030 Kč 930 Kč 920 Kč 850 Kč 840 Kč 840 Kč

Trevíra 1820 Kč 1590 Kč 1540 Kč 1510 Kč 1400 Kč 1350 Kč 1340 Kč 1330 Kč 1320 Kč 1320 Kč

Bicolor 3630 Kč 3390 Kč 3120 Kč 3100 Kč 2970 Kč 2790 Kč 2710 Kč 2710 Kč 2700 Kč 2640 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

MAXI+ 
90x450 cm 1 ks 2 ks 3 ks 4 ks 5 ks 6 ks 7 ks 8 ks 9 ks 10 ks

Polyflag 1380 Kč 1130 Kč 1080 Kč 1060 Kč 980 Kč 970 Kč 960 Kč 900 Kč 890 Kč 880 Kč

Polystreč 1490 Kč 1240 Kč 1190 Kč 1160 Kč 1040 Kč 1030 Kč 970 Kč 960 Kč 950 Kč 940 Kč

Trevíra 2010 Kč 1760 Kč 1720 Kč 1690 Kč 1520 Kč 1510 Kč 1500 Kč 1490 Kč 1480 Kč 1430 Kč

uvedené ceny jsou za 1 ks při výrobě příslušného počtu kusů

53
0 

cm

MAXI
90x400 cm

53
0 

cm

MAXI
90x450 cm

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/
mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=Popt%C3%A1vka%20v%C3%BDroby%20beach%20vlajky


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
11/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

BEACH VLAJKY – PŘÍSLUŠENSTVÍ

STOŽÁR

stožár Carbon 
(vč. přenosné tašky)

pro tvar kapka a „C“ 
dle velkosti vlajky

MINI 290 Kč ze 2 dílů; celková délka 290 cm

MIDI 410 Kč ze 3 dílů; celková délka 430 cm

MAXI 520 Kč ze 4 dílů; celková délka 590 cm

stožár Urban 
(vč. přenosné tašky)

pro tvar urban 
dle velkosti vlajky

MINI 560 Kč 2x 100 cm + rameno

MIDI 720 Kč 3x 100 cm + rameno

MIDI+ 920 Kč 4x 100 cm + rameno

MAXI 1020 Kč 4x 100 cm + 1x 120 cm + rameno

MAXI+ 1020 Kč 4x 100 cm + 1x 120 cm + rameno

STOJAN
Všechny druhy stojanů jsou kompatibilní se stožáry Carbon i Urban.  
Součástí každého stojanu je rotátor pro spojení stožáru se stojanem.

deska 33x33 cm váha cca 8 kg 
vhodné pro MINI 610 Kč

deska 40x40 cm váha cca 12 kg 
vhodné pro MIDI 760 Kč

deska 48x48 cm váha cca 15 kg 
vhodné pro MAXI 1180 Kč

špička délka 51 cm 
upevnění do země 290 Kč

zavrtávací délka 60 cm 
upevnění do země 690 Kč

křížový 60x60 cm váha cca 3 kg 510 Kč

křížový 70x80 cm váha cca 4 kg 580 Kč

nájezdový pod kolo auta s fixací proti otáčení vlajky 
uchycení na trn (bez rotátoru) 670 Kč

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/


info@vlajkybohemia.cz
+420 775 155 492  

www.vlajkybohemia.cz
strana 
12/23

všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%) 
více informací o produktech na E-SHOP | BEACH VLAJKY

STOJAN

BEACH VLAJKY – PŘÍSLUŠENSTVÍ

Všechny druhy stojanů jsou kompatibilní se stožáry Carbon i Urban.  
Součástí každého stojanu je rotátor pro spojení stožáru se stojanem.

držák na nůžkový stan

objímka pro uchycení na stan 780 Kč

držák vlajky 620 Kč

komplet 1400 Kč

držák na zeď
rozměr 12x12 cm 

s fixací proti otáčení vlajky 
uchycení na trn (bez rotátoru)

380 Kč

trojnožka rozpětí 42 cm 
váha 1,5 kg 620 Kč

prodloužení pro stojan 
špička

délka 80 cm 
(prodloužení o min. 70 cm) 290 Kč

vak na vodu 8l dodatečná zátěž 170 Kč

zátěžová deska 7 kg dodatečná zátěž 460 Kč

zátěžová deska 10 kg dodatečná zátěž 660 Kč

přenosná taška Carbon samostatně 
náhradní díl 150 Kč

přenosná taška Urban samostatně 
náhradní díl 150 Kč

rotátor
starší typ (vnější závit M16) 

novější typ (vnitřní závit M12)
náhradní díl 300 Kč

mailto:info%40vlajkybohemia.cz?subject=
https://www.vlajkybohemia.cz/
https://www.vlajkybohemia.cz/beach-vlajky/

